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0068048-9
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0068065-0
0068035-4
0068088-0
0068083-9
0068046-6
0068085-1
0068060-9
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NOME DO CANDIDATO
MARIA CLARA GOMES MOREIRA

FELIPE EDUARDO CORDEIRO DE ASSUNCAO

LAIZA RODRIGUES PEREIRA
LIANNYS KARLA PEREZ SUAREZ
LEONIZIA FLORENCIO DOS SANTOS
GIOVANNA MOREIRA DE SOUZA
KARISE LELLIS LIMA DE ANDRADE
LARISSA MARQUES DA SILVA
VERUSKA BEATRIZ BRAGA GAMA
PEDRO LUCAS GONGALVES GOMES

EVELLYN GOMES BARBOSA

GABRIEL KAWAN PEREIRA DA SILVA
YASMIN CARVALHO SANTOS

CARLOS EDUARDO COSTA SANTOS
KAYO TORRES DELFINO DOS SANTOS
ROMARIO PEREIRA DE OLIVEIRA
LARA BEATRIZ COSTA SANTOS
CLARICE RODRIGUES DOS SANTOS
GENESIO NERES DE OLIVEIRA
RAINIELE ALVES PEREIRA DA SILVA
FELIX DOUGLAS DE SOUSA ALVES
MYSLENNE OLIVEIRA RODRIGUES
MARIA EDUARDA MOREIRA LEITE
GRACIELE RIBEIRO DA SILVA SANTOS
JAINNY ALENCAR DE SOUZA

JOAO FERNANDO PEREIRA MIRANDA
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CAMPUS CAMPOS BELOS - 2025/1 (3/2025)

Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Retificagdo 1

Bacharelado em Administragdo - Campus Campos Belos - Noturno
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604,28
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INSCRIGAO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGAO CONCORRE A ESCORE
0068054-9 ANA LUIZA GONCALVES ROCHA 1 AC 579,18
0068028-8 MARIAH SOPHIA DE SOUZA CARDOSO 2 AC 564,48
0068053-2 ANA CLARA AUGUSTO SANTOS 3 AC 518,44
0068037-7 MATHEUS MOREIRA LIMA 4 AC 503,24
0068039-0 PEDRO SERAFIM ALENCAR 5 AC 447,64
0068070-4 GUILHERME BATISTA MACIEL 1 RS-PPI 426,9
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